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Efter måndagens nya restriktioner och rekommendationer har bl a följande idag kommit från 

SPF Seniorernas förbund: 

 

Reglerna om allmänna sammankomster och offentliga tillställningar inomhus skärps. Även om det är 

fortfarande råder delade meningar om SPF Seniorernas möten är att anse som allmän sammankomst 

eller offentlig tillställning är det de rekommendationerna förbundet har följt tidigare. För att arrangera 

sådana utan krav på vaccinationsbevis får antalet deltagare inte överstiga 50 personer. Fler än 50 

deltagare fordrar alltså vaccinationsbevis av var och en. I båda fallen ska deltagarna sitta ner, 

sällskapen bestå av högst åtta personer och det ska vara minst en meters avstånd mellan sällskapen. 

 

Förbundet rekommenderar att ni i alla kallelser och inbjudningar skriver ”Vaccinerad så klart!” för att 

markera att SPF Seniorerna anser att alla som deltar i aktiviteter i vår organisation bör vara 

vaccinerade oavsett gruppens storlek. Självklart ska föreningar och distrikt också fortsättningsvis vidta 

tidigare försiktighetsåtgärder, såsom att säkerställa tillgång till handtvätt, handsprit samt undvika 

trängsel, till exempel vid in- och utgångarna och garderober. Förbundet uppmanar alla medlemmar att 

hörsamma Folkhälsomyndighetens uppmaning att så snart som möjligt ta den tredje påfyllnadsdosen 

av vaccin mot covid-19 om det inte redan har gjorts. 

 

Mot bakgrund av texten ovan har vi i styrelsen beslutat hålla vårt januarimöte som tänkt 

tisdagen den 18 januari med start kl 11 i Kulturpunkten.  

 

Vi kommer ovillkorligen att följa rekommendationerna ovan och kräva vaccinpass/ 

vaccinationsbevis av samtliga deltagare. Kom därför i god tid, då det kommer att ta längre tid 

vid entrén än vanligt. Vi ber dig också ta med munskydd. 

 

Eftersom det denna gång är David Carbe som står för underhållningen med sitt fantastiska 

pianospel har vi verkligen något härligt att se fram emot. I övrigt blir det som vanligt kaffe 

med smörgås och kaka samt lotterier. 

Välkommen hälsar styrelsen   


